
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Diretor-geral

Campus Vacaria

RETIFICAÇÃO Nº 1

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL IFRS CAMPUS VACARIA Nº 13/2022 - SELEÇÃO
DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

O(a) Diretor(a)-geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna público a presente
RETIFICAÇÃO da homologação do Edital IFRS Campus Vacaria nº 13/2022 – seleção de bolsistas
de extensão.

ONDE SE LÊ:

Projeto Candidato Data da
Entrevista

Horário da
Entrevista

Local

Coletor de esporos para
monitoramento e manejo
da ferrugem-asiática da
soja nos Campos de
Cima da Serra

Ana Carolina Da Silva
Mendes

19/05/2022 15h https://meet.google.com/qtn-c
bjk-hbb

Augusto Ravanello Susin 19/05/2022 9h20 https://meet.google.com/vmc-
nean-wcj

Catherine Bortolon 19/05/2022 14h40 https://meet.google.com/qtn-c
bjk-hbb

Emanuele do Amaral
Vendrusculo

19/05/2022 14h20 https://meet.google.com/qtn-c
bjk-hbb

Emilli Parizotto Tochetto 19/05/2022 9h40 https://meet.google.com/vmc-
nean-wcj

Jenifer Souza Jannes 19/05/2022 15h40 https://meet.google.com/qtn-c
bjk-hbb

João Daniel Hollenbach
Valim da Silva

19/05/2022 10h https://meet.google.com/vmc-
nean-wcj

João Pedro da Silva
Bittencourt

19/05/2022 16h20 https://meet.google.com/qtn-c
bjk-hbb

Luiz Bernardo Fiorelli Godoy 19/05/2022 15h20 https://meet.google.com/qtn-c
bjk-hbb

Melanie Ivani Nicolodi 19/05/2022 14h https://meet.google.com/qtn-c
bjk-hbb

Tulio Pontel Marin 19/05/2022 10h20 https://meet.google.com/vmc-
nean-wcj

Vitor de Oliveira Longhi 19/05/2022 10h40 https://meet.google.com/vmc-
nean-wcj

https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Diretor-geral

Campus Vacaria

LEIA-SE:

Projeto Candidato Data da
Entrevista

Horário da
Entrevista

Local

Coletor de esporos para
monitoramento e manejo
da ferrugem-asiática da
soja nos Campos de
Cima da Serra

Ana Carolina Da Silva
Mendes

20/05/2022 15h https://meet.google.com/qtn-c
bjk-hbb

Augusto Ravanello Susin 20/05/2022 9h20 https://meet.google.com/vmc-
nean-wcj

Catherine Bortolon 20/05/2022 14h40 https://meet.google.com/qtn-c
bjk-hbb

Emanuele do Amaral
Vendrusculo

20/05/2022 14h20 https://meet.google.com/qtn-c
bjk-hbb

Emilli Parizotto Tochetto 20/05/2022 9h40 https://meet.google.com/vmc-
nean-wcj

Jenifer Souza Jannes 20/05/2022 15h40 https://meet.google.com/qtn-c
bjk-hbb

João Daniel Hollenbach
Valim da Silva

20/05/2022 10h https://meet.google.com/vmc-
nean-wcj

João Pedro da Silva
Bittencourt

20/05/2022 16h20 https://meet.google.com/qtn-c
bjk-hbb

Luiz Bernardo Fiorelli Godoy 20/05/2022 15h20 https://meet.google.com/qtn-c
bjk-hbb

Melanie Ivani Nicolodi 20/05/2022 14h https://meet.google.com/qtn-c
bjk-hbb

Tulio Pontel Marin 20/05/2022 10h20 https://meet.google.com/vmc-
nean-wcj

Vitor de Oliveira Longhi 20/05/2022 10h40 https://meet.google.com/vmc-
nean-wcj

Vacaria (RS), 19 de maio de 2022.

_______________________________
Gilberto Luiz Putti

Diretor(a) Geral do Campus Vacaria do IFRS
Portaria nº 161/2020

https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/qtn-cbjk-hbb
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj
https://meet.google.com/vmc-nean-wcj

